[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2023                                      с. Киевка                                          № 17

О назначении должностных лиц,
ответственных за соблюдение порядка

учета бюджетных и денежных обязательств
муниципальных учреждений Киевского

сельского поселения
В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Киевского сельского поселения Ремонтненского района от 30.12.2021 № 100 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Киевского сельского поселения Ремонтненского района»,
1. Назначить ответственных за соблюдение порядка учета бюджетных и денежных обязательств в муниципальных учреждениях Киевского сельского поселения:

- ведущего специалиста по бухгалтерскому учету Администрации Киевского сельского поселения Дьякон Дану Николаевну;
- главного бухгалтера МКУК «Киевский сельский дом культуры» Ядрец Аллу Николаевну.

2. Внести соответствующие изменения в должностные инструкции ответственных специалистов.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                             Г.Г. Головченко
	С распоряжением ознакомлены:

	     Д.Н. Дьякон

	     А.Н. Ядрец